MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Cobrança pelo Uso de Recursos Hídricos - CTCOB

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF

Fone: (61) 2028-2076

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício-Circular nº 07/2014/CTCOB/CNRH/MMA

  Brasília, 03 de novembro de 2014.

Assunto: 87ª Reunião da CTCOB

 Senhor(a) membro da CTCOB,

1. Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Cobrança pelo uso de

Recursos Hídricos – CTCOB, gostaríamos de convidá-lo(a) para a 87ª reunião da referida

Câmara.

2. A reunião será realizada nos dias 24 (a partir das 14h) e 25 (a partir das 9h) de

novembro, durante o XVI Encontro Nacional de Bacias Hidrográficas – ENCOB, que ocorrerá

entre os dias 23 e 28 de novembro no Centro Cultural e de Convenções Ruth Cardoso, em

Maceió-AL.

3. A organização do evento solicita que os participantes da reunião façam suas inscrições no

site http://www.encob.org. Informamos que os inscritos terão descontos nos hotéis indicados na

página eletrônica do ENCOB.

4. Para informações adicionais entre em contato pelo telefone (61) 2028-2076/2082 ou por

meio eletrônico – sec.executiva@cnrh.gov.br.

 Atenciosamente,

http://www.encob.org/
mailto:sec.executiva@cnrh.gov.br